
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
28.12.2024                                                № 2973 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 15.10.2014 
№ 1873 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Модернизация жилищно-
коммунального комплекса, 
энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в 
г. Белогорск» 
 

На решения Белогорского городского Совета народных депутатов 
14.12.2023 № 17/95 «О местном бюджете на 2024 год и   плановый период 2025 
и 2026 годов», с учетом изменений от 27.12.2024 № 35/105, в целях уточнения 
объемов бюджетных ассигнований муниципальной программы и 
коэффициентов значимости мероприятий, 

 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 15.10.2014 

№ 1873 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация 
жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в г. Белогорск» (в редакции 
постановления от 13.11.2024 № 2569) следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «6.  Контроль за 
исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск» О.Н. Алексееву». 

1.2. Строку девятую паспорта муниципальной программы изложить в 
следующей редакции: 

9 Объемы 
ассигнований  
местного бюджета 
муниципальной 
программы (с 
расшифровкой по 
годам ее 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальной программы за счет средств местного 
бюджета составляет 677 230,942 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 
2015 г. – 28913,498 тыс. руб.; 
2016 г. – 31370,056 тыс. руб.; 
2017 г. – 32935,913 тыс. руб.; 



2 
 

реализации), а также 
прогнозные объемы 
средств, 
привлекаемых из 
других источников 

2018 г. – 31871,318 тыс. руб.; 
2019 г. – 39154,929 тыс. руб.; 
2020 г. – 32650,705 тыс. руб.; 
2021 г. – 34477,252 тыс. руб.; 
2022 г. – 40801,521 тыс. руб.; 
2023 г. – 75532,267 тыс. руб.; 
2024 г. – 182871,215 тыс. руб.; 
2025 г. – 29862,207 тыс. руб. 
2026 г. – 24557,024 тыс. руб.; 
2027 г. – 23058,259 тыс. руб.; 
2028 г. – 23058,259 тыс. руб.; 
2029 г. – 23058,259 тыс. руб.; 
2030 г. – 23058,259 тыс. руб. 
Объем ассигнований на реализацию муниципальной 
программы за счет средств областного бюджета составляет 
3 400 697,184 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 50144,189 тыс. руб.; 
2016 г. – 28351,424 тыс. руб.; 
2017 г. – 25982,417 тыс. руб.; 
2018 г. – 19987,373 тыс. руб.; 
2019 г. – 44048,858 тыс. руб.; 
2020 г. – 55437,099 тыс. руб.; 
2021 г. –177218,636 тыс. руб.; 
2022 г. – 347296,527 тыс. руб.; 
2023 г. – 962515,441 тыс. руб.; 
2024 г. – 902484,986 тыс. руб.; 
2025 г. – 420941,560 тыс. руб.; 
2026 г. – 366288,674 тыс. руб. 

1.3. абзацы первый, второй раздела 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной 
программы» изложить в следующей редакции: «Объем бюджетных 
ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств 
местного бюджета составляет 677 230,942 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 
2015 г. – 28913,498 тыс. руб.; 
2016 г. – 31370,056 тыс. руб.; 
2017 г. – 32935,913 тыс. руб.; 
2018 г. – 31871,318 тыс. руб.; 
2019 г. – 39154,929 тыс. руб.; 
2020 г. – 32650,705 тыс. руб.; 
2021 г. – 34477,252 тыс. руб.; 
2022 г. – 40801,521 тыс. руб.; 
2023 г. – 75532,267 тыс. руб.; 
2024 г. – 182871,215 тыс. руб.; 
2025 г. – 29862,208 тыс. руб. 
2026 г. – 24557,024 тыс. руб.; 
2027 г. – 23058,259 тыс. руб.; 
2028 г. – 23058,259 тыс. руб.; 
2029 г. – 23058,259 тыс. руб.; 
2030 г. – 23058,259 тыс. руб. 



3 
 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 
программы за счет средств областного бюджета составит 3 400 697,184 
тыс. рублей, в том числе по годам: 
2015 г. – 50144,189 тыс. руб.; 
2016 г. – 28351,424 тыс. руб.; 
2017 г. – 25982,417 тыс. руб.; 
2018 г. – 19987,373 тыс. руб.; 
2019 г. – 44048,858 тыс. руб.; 
2020 г. – 55437,099 тыс. руб.; 
2021 г. – 177218,636 тыс. руб.; 
2022 г. – 349766,508 тыс. руб.; 
2023 г. – 962515,441 тыс. руб.; 
2024 г. – 902484,986 тыс. руб.; 
2025 г. – 420941,560 тыс. руб.; 
2026 г. – 366288,674 тыс. руб.». 

1.4. В подпрограмме 1 «Модернизация объектов коммунальной 
инфраструктуры»: 

1)  строку седьмую паспорта подпрограммы изложить в следующей 
редакции: 

7. Объемы 
ассигнований 
местного бюджета 
подпрограммы (с 
расшифровкой по 
годам реализации), а 
также прогнозные 
объемы средств, 
привлекаемых из 
других источников 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
подпрограммы за счет местного бюджета составляет 
283 192,405 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 15836,586 тыс. руб.; 
2016 г. – 12794,258 тыс. руб.; 
2017 г. – 19586,862 тыс. руб.; 
2018 г. – 9901,768 тыс. руб.; 
2019 г. – 9494,134 тыс. руб.; 
2020 г. – 8343,892 тыс. руб.; 
2021 г. – 9696,519 тыс. руб.; 
2022 г. – 14133,188 тыс. руб.; 
2023 г. – 42044,778 тыс. руб.; 
2024 г. – 133234,790 тыс. руб.; 
2025 г. – 4626,865 тыс. руб.; 
2026 г. – 1898,765 тыс. руб.; 
2027 г. – 400,000 тыс. руб.; 
2028 г. – 400,000 тыс. руб.; 
2029 г. – 400,000 тыс. руб.; 
2030 г. – 400,000 тыс. руб. 
Объем ассигнований на реализацию подпрограммы за счет 
средств областного бюджета составляет 3 399 090,035 тыс. 
руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 50144,189 тыс. руб.; 
2016 г. – 28351,424 тыс. руб.; 
2017 г. – 25982,417 тыс. руб.; 
2018 г. – 19987,373 тыс. руб.; 
2019 г. – 44048,858 тыс. руб.; 
2020 г. – 55437,099 тыс. руб.; 
2021 г. – 175611,487 тыс. руб.; 
2022 г. – 347296,527 тыс. руб.; 



4 
 

2023 г. – 962515,441 тыс. руб.; 
2024 г. – 902484,986 тыс. руб.; 
2025 г. – 420941,560 тыс. руб.; 
2026 г. – 366288,674 тыс. руб. 

2) абзацы второй, третий раздела 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» 
изложить в новой редакции: «Объем бюджетных ассигнований на 
реализацию подпрограммы за счет местного бюджета составляет 
283 192,405 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 15836,586 тыс. руб.; 
2016 г. – 12794,258 тыс. руб.; 
2017 г. – 19586,862 тыс. руб.; 
2018 г. – 9901,768 тыс. руб.; 
2019 г. – 9494,134 тыс. руб.; 
2020 г. – 8343,892 тыс. руб.; 
2021 г. – 9696,519 тыс. руб.; 
2022 г. – 14133,188 тыс. руб.; 
2023 г. – 42044,778 тыс. руб.; 
2024 г. – 133234,790 тыс. руб.; 
2025 г. – 4626,865 тыс. руб.; 
2026 г. – 1898,765 тыс. руб.; 
2027 г. – 400,000 тыс. руб.; 
2028 г. – 400,000 тыс. руб.; 
2029 г. – 400,000 тыс. руб.; 
2030 г. – 400,000 тыс. руб. 

Объем ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств 
областного бюджета составляет 3 399 090,035 тыс. руб., в том числе по 
годам: 
2015 г. – 50144,189 тыс. руб.; 
2016 г. – 28351,424 тыс. руб.; 
2017 г. – 25982,417 тыс. руб.; 
2018 г. – 19987,373 тыс. руб.; 
2019 г. – 44048,858 тыс. руб.; 
2020 г. – 55437,099 тыс. руб.; 
2021 г. – 175611,487 тыс. руб.; 
2022 г. – 347296,527 тыс. руб.; 
2023 г. – 962515,441 тыс. руб.; 
2024 г. – 902484,986 тыс. руб.; 
2025 г. – 420941,560 тыс. руб.; 
2026 г. – 366288,674 тыс. руб.»; 

3) в разделе 6 «Планируемые показатели эффективности реализации 
подпрограммы и непосредственные результаты мероприятий 
подпрограммы» таблицу № 1.1 «Коэффициенты значимости мероприятий 
на 2024-2030 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 
№ 1 к настоящему постановлению. 



5 
 
1.5. В подпрограмме 2 «Капитальный, текущий ремонт муниципального 

жилищного фонда»: 
1) строку седьмую паспорта подпрограммы изложить в следующей 

редакции: 
7 Объемы 

ассигнований 
местного бюджета 
подпрограммы (с 
расшифровкой по 
годам реализации), а 
также прогнозные 
объемы средств, 
привлекаемых из 
других источников 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
подпрограммы за счет местного бюджета составляет 
99 939,515 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 706,088 тыс. руб., 
2016 г. – 5657,169 тыс. руб., 
2017 г. – 546,897 тыс. руб., 
2018 г. – 9164,925 тыс. руб., 
2019 г. – 15480,431тыс. руб., 
2020 г. – 8037,395 тыс. руб.; 
2021 г. – 7608,058 тыс. руб.; 
2022 г. – 7635,846 тыс. руб.; 
2023 г. – 13026,997 тыс. руб.; 
2024 г.– 27414,825 тыс. руб.; 
2025 г. – 2924,384 тыс. руб.; 
2026 г. – 347,300 тыс. руб.; 
2027 г. – 347,300 тыс. руб.; 
2028 г. – 347,300 тыс. руб.; 
2029 г. – 347,300 тыс. руб.; 
2030 г. – 347,300 тыс. руб. 

2)  абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» 
изложить в новой редакции: «Объем финансирования подпрограммы за 
счет средств бюджета муниципального образования составит 99 939,515 
тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 706,088 тыс. руб.; 
2016 г. – 5657,169 тыс. руб.; 
2017 г. – 546,897 тыс. руб.; 
2018 г. – 9164,925 тыс. руб.; 
2019 г. – 15480,431 тыс. руб.; 
2020 г. – 8037,395 тыс. руб.; 
2021 г. – 7608,058 тыс. руб.; 
2022 г. – 7635,846 тыс. руб.; 
2023 г. – 13026,997 тыс. руб.; 
2024 г.– 27414,825 тыс. руб.; 
2025 г.– 2924,384 тыс. руб.; 
2026 г. – 347,300 тыс. руб.; 
2027 г. – 347,300 тыс. руб.; 
2028 г. – 347,300 тыс. руб.; 
2029 г. – 347,300 тыс. руб.; 
2030 г. – 347,300 тыс. руб.»; 

3) в разделе 6 «Планируемые показатели эффективности реализации 
подпрограммы и непосредственные результаты мероприятий 
подпрограммы» таблицу № 2.1 «Коэффициенты значимости мероприятий 
на 2024-2030 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению. 



6 
 
1.6. Приложение № 2.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 

оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы 
из различных источников финансирования на 2024-2030 годы» к 
муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 
приложению № 3 к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск.  

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по ЖКХ - начальника МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск» О.Н. Алексееву. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 



Таблица № 1.1

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
ПП 1 «Модернизация 
объектов коммунальной 
инфраструктуры»

1 1 1 1 1 1 1

1.1

ОМ. 1.1. «Обеспечение 
мероприятий по 
развитию коммунальной 
инфраструктуры»

- - - - - - -

1.1.1

М 1.1.1. «Мероприятия 
по модернизации, 
капитальному ремонту и 
ремонту объектов 
теплоснабжения, 
водоснабжения, 
водоотведения»

0,042 0,001 0,005 1 1 1 1

1.1.2

М 1.1.2. «Финансовое 
обеспечение 
государственных 
полномочий по 
компенсации 
выпадающих доходов 
теплоснабжающих 
организаций»

0,505 0,799 0,995 - - - -

1.1.3

М. 1.1.3. «Расходы, 
направленные на 
модернизацию 
коммунальной 
инфраструктуры»

0,047 0,2 - - - - -

1.1.4

М. 1.1.4 «Разработка или 
актуализация схем 
теплоснабжения, 
водоснабжения  и 
водоотведения»

0 - - - - - -

1.1.5

М 1.1.5. «Перевод 
объектов жилищно-
коммунальной 
инфраструктуры на 
потребление природного 
газа»

0,263 - - - - - -

Коэффициенты значимости мероприятий на 2024-2030 годы

№           
п/п

                        Приложение № 1 к постановлению
                        Администрации г. Белогорск
                      28.12.2024 № 2973

Наименование 
программы, 

подпрограммы, 
основного мероприятия, 

мероприятия

Значение планового показателя по годам реализации



1.1.6

М 1.1.7 Реализация 
мероприятий в сфере 
коммунальной 
инфраструктуры и 
благоустройства 
территори0, одобренные 
президиумом (штабом) 
Правительственной 
комиссии по 
региональному развитию 
в Российской Федерации

0,072 - - - - - -

1.1.7.

М 1.1.8 Перевод 
объектов жилищно-
коммунальной 
инфраструктуры на 
потребление природного 
газа за счет средств 
местного бюджета

0,071 - - - - - -

1.2 ОМ 1.2  «Региональный 
проект «Чистая вода»

- - - - - - -

1.2.1

М 1.2.1 «Разработка 
проектно-сметной 
документации для 
строительства и 
реконструкции 
(модернизации) объектов 
питьевого 
водоснабжения»

- - - - - - -

1.2.2

М 1.2.2 «Строительство 
и реконструкция 
(модернизация) объектов 
питьевого 
водоснабжения»

- - - - - - -



Таблица № 2.1

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

ПП 2 "Капитальный, 
текущий ремонт 
муниципального 
жилищного фонда"

1 1 1 1 1 1 1

1.1.

   
доступности 
жилищных услуг, 
повышение качества и 
надежности жилищно-
коммунального 
обслуживания 
населения"

- - - - - - -

1.1.1.

М 2.1.1 "Расходы по 
содержанию 
муниципального 
жилищного фонда"

0,04 0,103 0,712 0,712 0,712 0,712 0,712

1.1.2.

М 2.1.2 "Взносы на 
капитальный ремонт 
муниципального 
жилого фонда"

0,96 0,897 0,288 0,288 0,288 0,288 0,288

1.1.3

М 2.1.3 "Субсидия на 
выполнение работ, 
оказание услуг по 
ремонту сетей 
электроснабжения"

- - - - - - -

Коэффициенты значимости мероприятий на 2024-2030 годы

№           
п/п

Приложение № 2 к постановлению
Администрации г. Белогорск
28.12.2024 № 2973

Наименование 
программы, 

подпрограммы, 
основного 

мероприятия, 
мероприятия

Значение планового показателя по годам реализации



                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                               

ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Всего 2019238,703 1085356,202 450803,767 390845,698 23058,259 23058,259 23058,259 23058,259
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 1689715,220 902484,986 420941,560 366288,674 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе кредиторская 
задолженность 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 329523,483 182871,216 29862,207 24557,024 23058,259 23058,259 23058,259 23058,259
в том числе кредиторская 
задолженность 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1992748,636 1060990,518 448679,383 390845,698 23058,259 23058,259 23058,259 23058,259

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 1689715,220 902484,986 420941,560 366288,674 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе кредиторская 
задолженность 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 303033,416 158505,532 27737,824 24557,024 23058,259 23058,259 23058,259 23058,259

в том числе кредиторская 
задолженность 

0,000 0,000 592,135 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 26490,067 24365,684 2124,384 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 26490,067 24365,684 2124,384 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 1831075,640 1035719,776 425568,424 368187,439 400,000 400,000 400,000 400,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 1689715,220 902484,986 420941,560 366288,674 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 141360,420 133234,790 4626,865 1898,765 400,000 400,000 400,000 400,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 1831075,640 1035719,776 425568,424 368187,439 400,000 400,000 400,000 400,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 1689715,220 902484,986 420941,560 366288,674 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 141360,420 133234,790 4626,865 1898,765 400,000 400,000 400,000 400,000

         Приложение № 3 к постановлению
                                       Администрации г.Белогорск

                          28.12.2024 № 2973
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий 

муниципальной программы из различных источников финансирования на 2024-2030 годы

Муниципальная программа 
"Модернизация жилищно-
коммунального комплекса, 

энергосбережение и 
повышение энергетической 

эффективности в 
г.Белогорск"

Всего , в том числе

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

Администрация г.Белогорск

№ 
п/п

Наименование 
муниципальной  программы, 

подпрограммы, основного 
мероприятия, мероприятия

Источники финансирования Оценка расходов (тыс.рублей)Код бюджетной 
классификации

Координатор муниципальной 
программы, координатор 

подпрограммы, участники 
муниципальной программы

1 007 0502 14 0 00 
00000

007 0502

0502 14 1 00 
00000

007 0502 14 1 00 
00000

2

14 0 00 
00000

007 0502 14 0 00 
00000

Всего:

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

Подпрограмма 1. 
"Модернизация объектов 

коммунальной 
инфраструктуры"



внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 1831075,640 1035719,776 425568,424 368187,439 400,000 400,000 400,000 400,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 1689715,220 902484,986 420941,560 366288,674 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 141360,420 133234,790 4626,865 1898,765 400,000 400,000 400,000 400,000
в том числе кредиторская 
задолженность 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 47488,899 43624,329 365,805 1898,765 400,000 400,000 400,000 400,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 47488,899 43624,329 365,805 1898,765 400,000 400,000 400,000 400,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 47488,899 43624,329 365,805 1898,765 400,000 400,000 400,000 400,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 47488,899 43624,329 365,805 1898,765 400,000 400,000 400,000 400,000

в том числе:
кредиторская задолженность

Ремонт инженерных сетей 30000,000 365,805 1498,765
Актуализация схем 
теплоснабжения и 
водоснабжения г.Белогорск

400,000 0,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000

Уплата налога на имущество 230,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Проведение изысканий, 
разработка техзаданий по 
объектам коммунальной 
инфроструктуры

1996,333 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Ремонт дизельной 
электростанции

002 0502 14 1 00 
00000

007 0502

14 1 01 
14010

14 1 01 
00000

002 0502

Основное мероприятие 1.1. 
"Обеспечение мероприятий 
по развитию коммунальной 

инфраструктуры"

Администрация г.Белогорск

0502007

   

0502 14 1 01 
14010

Всего:

   
 

4 Мероприятие 1.1.1 
"Мероприятия по 

модернизации, капитальному 
ремонту и ремонту объектов 

теплоснабжения, 
водоснабжения, 
водоотведения"

Всего, в том числе:

14 1 01 
14010

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

3

  
  

 

Администрация г.Белогорск



Строительный контроль по 
конракту "Строительство 
тепловых сетей и сетей 
горячего водоснабжения в 
микрорайоне 
«Амурсельмаш» города 
Белогорск, Амурская 
область"

1594,414

Оформление земельных 
участков
Расходы на строительство 
наружных тепловых сетей к 
газовой котельной

7352,354

Разработка проектно-сметной 
документации по объекту 
"Строительство тепловых 
сетей и сетей горячего 
водоснабжения в 
микрорайоне "Амурсельмаш" 
города Белогорск"

2051,227

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1229599,300 523329,198 339981,427 366288,674 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 1229599,300 523329,198 339981,427 366288,674 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 133087,431 47866,239 85221,192 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 126433,059 45472,927 80960,132 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Капитальный ремонт
водозаборной скважины №
АМ-387 на водозаборе
"Южный", г. Белогорск

19855,000

Ремонт парового котла №5
ДЕ25-14ГМО котельная
"Транспортная", г.Белогорск

19163,780

Бурение разведочно-
эксплуатационной скважины
на воду глубиной 420 м.

3984,166 16473,419

14 1 01 
S7400

   

0502 14 1 01 
87120

007

007

0502

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

6 Мероприятие 1.1.2. 
"Финансовое обеспечение 
государственных 
полномочий по компенсации 
выпадающих доходов 
теплоснабжающих 
организаций"

7 Мероприятие 1.1.3. "Расходы, 
направленные на 
модернизацию коммунальной 
инфраструктуры"

   
 

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"



Установка систем ХВО на
котельных "Дом
престарелых", 
"Мелькомбинат"

2469,981

Капитальный ремонт
скважины №2725 мкр
"Южный" г.Белогорск

20872,213

Разработка проектной 
документации по 
мероприятию "Строительство 
станции 2-го подъема в мкр. 
Южный г. Белогорск

12264,500

Разработка проектной 
документации по 
мероприятию " 
Модернизация котельной 
"Южная", строительство 
теплотрассы, угольной 
эстакады " г. Белогорск, в том 
числе 1 этап Выполнение 
инженерных изысканий и 
осуществления подготовки 
проектной и рабочей 
документации объекта 
«Строительство и 
реконструкция тепловых 
сетей от котельной мкр. 
«Южный»  г. Белогорск, 
Амурская область»

5442,443

Разработка проектной 
документации по 
мероприятию " 
Модернизация котельной 
"Южная", строительство 
теплотрассы, угольной 
эстакады " г. Белогорск, в том 
числе 2 этап Выполнение 
инженерных изысканий и 
осуществления подготовки 
проектной и рабочей 
документации объекта 
«Модернизация котельной 
мкр. «Южный» г. Белогорск, 
Амурская область»

25907,557

местный бюджет 6736,371 2393,312 4261,060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Капитальный ремонт
водозаборной скважины №
АМ-387 на водозаборе
"Южный", г. Белогорск

1045,000

      
 



Ремонт парового котла №5
ДЕ25-14ГМО котельная
"Транспортная", г.Белогорск

1008,620

Бурение разведочно-
эксплуатационной скважины
на воду глубиной 420 м.

209,693 867,022

Установка систем ХВО на
котельных "Дом
престарелых", 
"Мелькомбинат"

129,999

Капитальный ремонт
скважины №2725 мкр
"Южный" г.Белогорск

1098,538

Разработка проектной 
документации по 
мероприятию "Строительство 
станции 2-го подъема в мкр. 
Южный г. Белогорск

645,500

Разработка проектной 
документации по 
мероприятию " 
Модернизация котельной 
"Южная", строительство 
теплотрассы, угольной 
эстакады " г. Белогорск, в том 
числе 1 этап Выполнение 
инженерных изысканий и 
осуществления подготовки 
проектной и рабочей 
документации объекта 
«Строительство и 
реконструкция тепловых 
сетей от котельной мкр. 
«Южный»  г. Белогорск, 
Амурская область»

286,444

      
 



Разработка проектной 
документации по 
мероприятию " 
Модернизация котельной 
"Южная", строительство 
теплотрассы, угольной 
эстакады " г. Белогорск, в том 
числе 2 этап Выполнение 
инженерных изысканий и 
осуществления подготовки 
проектной и рабочей 
документации объекта 
«Модернизация котельной 
мкр. «Южный» г. Белогорск, 
Амурская область»

1363,556

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 272297,749 272297,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 258682,861 258682,861 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 13614,887 13614,887 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 272297,749 272297,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 258682,861 258682,861 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 13614,887 13614,887 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8 Мероприятие 1.1.4 
"Разработка или 

актуализация схем 
теплоснабжения, 
водоснабжения и 
водоотведения"

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

007 0502

9 007 0502 14.1.01.
S0660

   

«Строительство газовой 
котельной в микрорайоне 
«Амурсельмаш» города 
Белогорск, Амурской 

области»

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

Мероприятие 1.1.5 
"Перевод объектов 

жилищно-коммунальной 
инфраструктуры на 

потребление природного 
газа"

14 1 01 
S7410

   
 



внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 75000,000 75000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 75000,000 75000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 75000,000 75000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 75000,000 75000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 73602,262 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 73602,262 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 73602,262 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 73602,262 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Приобретение природного 
газа и дизельного топлива

Мероприятие 1.1.8. Перевод 
объектов жилищно-

коммунальной 
инфраструктуры на 

потребление природного газа 
за счет средств местного 

бюджета

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

007 0502 14.1.01.
14060

11

10 Мероприятие 
1.1.7.Реализация 

мероприятий в сфере 
коммунальной 

инфраструктуры и 
благоустройства территори, 
одобренные президиумом 

(штабом)Правительственной 
комиссиипо региональному 

развитию в Российской 
Федерации

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

007 0502 14.1.01.
97002

Строительство тепловых 
сетей и сетей горячего 

водоснабжения в 
микрорайоне 

«Амурсельмаш» города 
Белогорск, Амурская область

12 Всего:

  
   

  
  

007 0502 14 1 F5 
00000

Основное мероприятие 1.2.  
"Региональный проект 

"Чистая вода"



13 Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе:
Разработка ПСД на 

"Строительство 
артезианского водозабора"

0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе:
Разработка ПСД на 

"Строительство 
артезианского водозабора"

0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14 Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе:
Строительство артезианского 

водозабора
0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе:

Строительство артезианского 
водозабора

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 32075,709 27414,825 2924,384 347,300 347,300 347,300 347,300 347,300

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 32075,709 27414,825 2924,384 347,300 347,300 347,300 347,300 347,300
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 5585,642 3049,142 800,000 347,300 347,300 347,300 347,300 347,300
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 5585,642 3049,142 800,000 347,300 347,300 347,300 347,300 347,300
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 1 F5 
S0670

14 1 F5 
52430

Мероприятие 1.2.2 
"Строительство и 

реконструкция 
(модернизация) объектов 

питьевого водоснабжения"

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

007 0502 14.2.00 
00000

14.2.00 
00000

Всего, в том числе:

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

007 0502МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

Мероприятие 1.2.1 
"Разработка проектно-

сметной документации для 
строительства и 
реконструкции 

(модернизации) объектов 
питьевого водоснабжения"

007 0502

15 Подпрограмма 2. 
"Капитальный, текущий 
ремонт муниципального 

жилищного фонда"



Всего 26490,067 24365,684 2124,384 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 26490,067 24365,684 2124,384 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 32075,709 27414,825 2924,384 347,300 347,300 347,300 347,300 347,300
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 32075,709 27414,825 2924,384 347,300 347,300 347,300 347,300 347,300
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 2619,409 1082,909 300,000 247,300 247,300 247,300 247,300 247,300
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 2619,409 1082,909 300,000 247,300 247,300 247,300 247,300 247,300
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 29456,300 26331,916 2624,384 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 29456,300 26331,916 2624,384 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 2966,233 1966,233 500,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 2966,233 1966,233 500,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 26490,067 24365,684 2124,384 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 26490,067 24365,684 2124,384 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 912,541 312,541 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 912,541 312,541 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 4 00 
00000

007 0501 14 2 01 
14030

002 0501 14 2 01 
14030

007 0502

050117

19

18

0502

14.2.01 
00000

14.2.01 
00000

007 14 2 01 
14020

14 2 01 
14030

002 0501 14.2.00 
00000

  
  

  
  

  
 

Мероприятие 2.1.1. "Расходы 
по содержанию 

муниципального жилищного 
фонда"

Мероприятие 2.1.3. 
"Субсидия на выполнение 
работ, оказание услуг по 

ремонту сетей 
электроснабжения"

Мероприятиие 2.1.2. "Взносы 
на капитальный ремонт 
муниципального жилого 

фонда"

Всего, в том числе:

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

Всего:

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

Администрация г.Белогорск

Всего, в том числе:

16 Основное мероприятие 2.1. 
"Обеспечение доступности 

жилищных услуг, повышение 
качества и надежности 

жилищно-коммунального 
обслуживания населения"

Администрация г.Белогорск

  
  

  
 



Всего 912,541 312,541 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 912,541 312,541 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 912,541 312,541 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 912,541 312,541 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 912,541 312,541 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 912,541 312,541 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 155174,813 21909,059 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 155174,813 21909,059 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 155174,813 21909,059 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 155174,813 21909,059 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Администрация г.Белогорск 002 0502 14 4 01 
14050

23 Мероприятие 3.1.2. 
"Организационные 

мероприятия"

24 Мероприятие 3.1.3 "Расходы, 
направленные на 

модернизацию коммунальной 
инфраструктуры"

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

007 0502 14.4.01.
S7400

007 0505 14 3  00 
00000

007 0502 14 4 00 
00000

002

14 4 01 
14050

14 4 01 
00000

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

22 Мероприятие 3.1.1. 
"Технические и 

технологические 
мероприятия 

энергосбережения"

20

21

007 0505

007 0502

14 3  00 
00000

Всего, в том числе:25 Подпрограмма 4. 
"Обеспечение реализации 

основных направлений 
муниципальной политики в 

сфере реализации 
муниципальной программы"

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

Всего:

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

Подпрограмма 3. 
"Энергосбережение и 

повышение энергетической 
эффективности на 

территории муниципального 
образования г.Белогорск"

Администрация г.Белогорск

Основное мероприятие 3.1 
"Проведение мероприятий, 
влияющих на повышение 

энергоэффективности"



Всего 155174,813 21909,059 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 155174,813 21909,059 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959 22210,959
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 106306,267 14860,381 15240,981 15240,981 15240,981 15240,981 15240,981 15240,981
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 106306,267 14860,381 15240,981 15240,981 15240,981 15240,981 15240,981 15240,981
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 48868,546 7048,678 6969,978 6969,978 6969,978 6969,978 6969,978 6969,978
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 48868,546 7048,678 6969,978 6969,978 6969,978 6969,978 6969,978 6969,978
внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Мероприятие 4.1.3 
«Повышение правовой 

грамотности председателей 
Советов многоквартирных 

домов (старших 
многоквартирных домов)».

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск", МКУ "Комитет 
имущественных отношений 

Администрации г. 
Белогорск"

- - -

007 0505 14 3 01 
33330

007 0505 14 3 01 
00000

Всего:

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

27 Мероприятие 4.1.1. "Расходы 
на обеспечение функций 

органов местного 
самоуправления"

26 Основное мероприятие 4.1. 
"Обеспечение реализации 

подпрограммы"

28 Мероприятие 4.1.2. "Расходы 
на обеспечение деятельности 

централизованных 
бухгалтерий"

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г.Белогорск"

007 0505 14 3 01 
44440
























	№2973 от 28.12.2024
	Приложение  1 к № 2973
	Лист1

	Приложение  2 к № 2973
	Лист1

	Приложение 3 к № 2973
	прил.


